
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte
1 3 6 4 18 11

25

0
16
24

3
17
25

4
19

6
20

7
21

9
22

Auszeit

Ende
12:20 B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
14 12 3 17 25 10

2069
13:19
18:24

╳

9
18

2
12
20

4
13

5
14

6
15

8
16

Auszeit

9:12
14:20

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
14 12 3 17 25 10

1818 9 7
17:21 6:11 17:20

0
7
17

1
10
18

2
12

4
13

5
14

6
15

Auszeit

6:9
17:22

Ende
12:43 A  Holzheimer … R

I II III IV V VI Punkte
1 3 6 48 18 11

25

╳

11
19

1
13
23

2
14
25

3
15

5
16

6
17

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:46 A  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte
1 3 6 48 18 11

187
5:4

15:21
2
10
18

5
11

6
12

7
14

8
15

9
16

Auszeit

8:12

Ende
13:07 B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
18 12 3 17 25 10

25

╳

15
24

3
16
25

5
17

7
18

10
19

14
22

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
13:10 B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
18 12 3 17 25 10

2014 9 7
18:2314:17 18:21

0
11
20

1
13

3
14

5
16

8
18

10
19

Auszeit

8:9
16:20

Ende
13:31 A  Holzheimer … R

I II III IV V VI Punkte
1 3 6 48 18 11

25

╳

12
24

2
13
25

3
14

4
18

5
20

10
23

Auszeit

5:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Männer
Männer

B  TVA Hürth Volleyball III vs. Holzheimer SG A
Spiel 68 05.03.2023 12:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  TVA Hürth V… 11/14
3 Welteroth, Philip X
7 Lenz, Simon X
9 Hildebrandt, Nils X

10 Wagner, Sven X
11 Hofmann, Sven X
12 Thiele, Joshua X
14 Hillebrand, David X
17 Fricke, Torsten X
18 Jahns, Till X
25 Degener, Marcus X
69 Beckmann-Metzner, L… X
B  Libero

11 Hofmann, Sven X
B  Offizielle
T Jülicher, Hans-Werner

CT Jülicher, Felix E

C

A  Holzheimer … 10/14
1 Jager, Stefan X
3 Schorreck, Stephan X
4 Schorreck, Robert X
6 Knopp, Tobias X
7 Tyborski, Roman X

11 Dieter, Alexander X
18 Saizew, Vladislav X
47 Ortlepp, Swen
48 Kulpanowski, Adrian X
51 Wetscherkowski, Alex… X
A  Libero

51 Wetscherkowski, Alex… X
A  Offizielle
T Schorreck, Stephan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TVA Hürth V… Holzheimer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 20 25 1 0 0
2 3 0 18 2 20 25 1 0 0
0 0 1 25 3 21 18 0 2 1
2 3 0 20 4 21 25 1 0 1

5
6 8 1 83 82 93 3 2 2
Start: 12:00 Ende: 13:31 Dauer: 1:31

Sieger: Holzheimer SG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lang, Udo 1
2 Spörhase, Karl-Heinz 2

Schreiber 3
Schr. Quantius, Lilly 4

Assist. Kühn, Karoline

Dokument erstellt: 05.03.2023 13:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


