

## Verbandsliga 2 Männer

Männer

B TVA Hürth Volleyball III vs. Holzheimer SG (A)

Spiel 68

05.03.2023 12:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



			S		tart 2:00	A	) Holzi	neimei	r	S	En 12:		В	) TVA I	Hürth \	٧	R	
	Ai	ufsc	hlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung	A	1	3	6	4	18	11		14	12	3	17	25	10	
Aufstellung		:	Spielernr.	Т							25		69					20
ıfste	Auswechsel- spieler	•	-:-1-41	Z									13:19					
Ā	.,	S	pielstand										18:24					
		1.	5.	1	0	3	4	6	7	9	Auszeit	X	2	4			8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		16 24	17 25	19	20	21	22		9 18	14 (9)	13	14	15	16	9:12 14:20

S		art :23	В	TVA F	lürth \	<b>/</b>	s	En 12:		A	) Holzh	neimer		R
ΙΛ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	14	12	3	17	25	10		1	3	6	48	18	11	
ı	18	9	7				18							25
Z	17:21	6:11	17:20				1							1 1
2	0	1	2	4	5	6	Auszeit	X,	1	2	3	5,	6	Auszeit
_	7 17	10 18)	12	13	14	15	6:9 17:22		13 23	14 25	15	16	17	

_				S		Start A Holzheimer			s		Ende 13:07 B TVA Hürth V			<b>/</b>	R			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		1	3	6	48	18	11		18	12	3	17	25	10	
llung		S	pielernr.	H		7					18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	2	ialatand	Z		5:4												
Ā	·	Sp	ielstand			15:21												
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	2 10 18	5 11	6 12	7 14	8 15	9 16	Auszeit 8:12	X 15 24	3 16 ②5	5 17			14 22	Auszeit

S		Start 13:10 B TVA Hürth V			S	En 13	de :31	A	) Holzi	neimer		R		
Α	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	18	12	3	17	25	10		1	3	6	48	18	11	
ı	14	9				7	20							25
Z	18:23	14:17				18:21								1
Л	0	1	3	5		10	Auszeit	X	2	3	4	5	10 23	Auszeit
4	<u></u>	13	14	16	18	19	8:9 16:20	12 24	13 25	14	18	20	23	5:8

CT Jülicher, Felix

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
<sub>5</sub>	Sta	artaufstellung																						
 E		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-		1 -																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sá	anktionen									emerl			Ergebnisse										

	B	) TVA Hürth V 11	./14		Holzheimer 10	/14
	3	Welteroth, Philip	Х	1	Jager, Stefan	Х
	7	Lenz, Simon	Х	3	Schorreck, Stephan	Х
	9	Hildebrandt, Nils	Х	4	Schorreck, Robert	Х
	10	Wagner, Sven	Х	6	©Knopp, Tobias	Х
	11	© Hofmann, Sven	Х	7	Tyborski, Roman	Х
	12	Thiele, Joshua	Х	11	Dieter, Alexander	Х
	14	Hillebrand, David	Χ	18	Saizew, Vladislav	Х
	17	Fricke, Torsten	Х	47	Ortlepp, Swen	
	18	Jahns, Till	Х	48	Kulpanowski, Adrian	Х
	25	Degener, Marcus	Х	51	Wetscherkowski, Alex	Х
1	69	Beckmann-Metzner, L	Х	A	Libero	
١	B	) Libero		51	Wetscherkowski, Alex	Х
l	11	© Hofmann, Sven	Х	(A)	Offizielle	
1	B	) Offizielle		T	Schorreck, Stephan	
l	Т	Jülicher, Hans-Werner				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

nerkungen					E
		3) T	VA	Hürt	th
	Α	W	G	Р	
	2	2	0	20	
	2	3	0	18	Ĺ
	0	0	1	25	Ĺ
	2	3	0	20	Ĺ
					Ĺ
	6	8	1	83	Г
	S	tart	. 12	.00	Г

Start: 12:00	Ende:	13:31	Dauer:	1:31
Sieger: Holzh				3:1

Holzheimer ... (A)

Dauer P G W A
20 **25** 1 0 0
20 **25** 1 0 0
21 18 0 2 1

82 93 3 2 2

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lang, Udo	1					
2	Spörhase, Karl-Heinz	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Quantius, Lilly	4					
Assist.	Kühn, Karoline						

Dokument erstellt: 05.03.2023 13:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de